VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
THÀNH PHỐ VỊ THANH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Vị Thanh, ngày 25 tháng 3 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
CN VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI THÀNH PHỐ VỊ THANH
(Từ ngày 25/3/2024 đến 29/3/2024)
THỨ HAI  (25/3)

- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ BA  (26/3)
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ TƯ  (27/3)

* Sáng:

- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
- 8 giờ 00: Giám đốc dự họp tại Phòng TNMT thành phố
* Chiều:

- 13 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 30: Phó Giám đốc Phan Thị Hằng Nga dự Hội nghị Ban chấp hành Đảng bộ thành phố lần thứ 18, nhiệm kỳ 2020 - 2025 sơ kết công tác quý I/2024 và triển khai Chương trình công tác quý II/2024. Điểm tại Hội trường Trung tâm hành chính thành phố.
- 14 giờ 00: Giám đốc dự tiếp Đoàn công tác của Ngân hàng Thế giới về tiến độ và kế hoạch triển khai dự án. Điểm tại phòng họp số 2 UBND thành phố
THỨ NĂM (28/3)

* Sáng:

- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan,
* Chiều:

- 13 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.

- 13 giờ 30: Ban Giám đốc và 50% viên chức Chi nhánh dự  Hội nghị triển khai, học tập quán triệt và thực hiện chuyên đề 2024 - 2025: “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh về phát huy nội lực, tận dụng “thời kỳ vàng”, hiện thực hóa khát vọng xây dựng tỉnh Hậu Giang phát triển nhanh, bền vững, toàn diện, bao trùm”. Điểm tại Hội trường trung tâm hành chính thành phố
THỨ SÁU (29/3)

- 7 giờ 00: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).
Trên đây là lịch làm việc của Ban Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thành phố Vị Thanh./.
	Nơi nhận:

- VPĐKĐĐ;
- Lưu: VT.Ngọc

	GIÁM ĐỐC
Nguyễn Trung Liệt

PAGE